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NÖÖPIDETA KORSTNAPÜHKIJA
Oodates Prantsuse korstnapühkijat, mõtlen, kas 

kuldsest nööbist keeramine ja millegi soovimine on 
ka siin tavaks… Aga ei mingit kuldset nööpi ega 
musta ülikonda. Uksest astub minu suureks pettu-
museks sisse täisti tavaline harilikes riietes mees, 
tööriistade kott kaasas. Natuke arglik mees palub 
luba korraks pilk kaminasse visata: “Ah, ah. Tuvisid 
teil ei ole.” Ei, kaminalõõris neid tõesti ei ole. Ak-
na taga istuvad. “Kas herilaste üle kurdate?” küsib 
korstnapühkija murelikult. Ei, herilased ka ei ole 
kaminasse suve jooksul midagi ehitanud. 

Korstnapühkija jääb mind uskuma ja võtab kor-
raks välja harja, et sellega kergelt vastu kamina si-
semust koputada. Lõõrist vajub välja pisike pilv tol-
mu ja kamin on nüüd nähtavasti puhastatud, sest 
meister asub täitma sertifi kaati. Paberitäitmine võ-
tab märksa rohkem aega kui äsja nähtud kamina-
puhastamine ja läheb maksma natuke üle 40 euro. 
Paber ütleb see-eest kindlalt, et kui maja maha põ-
leb, siis pole see mitte mingil juhul minu kami-
na süü. 

“Kui te elus esimest korda tuld teete, siis paluge 
mõni sõber appi, ja tuletõrje number hoidke alal-
ti käepärast. Tuli, näete, ei tohi mitte mingil juhul 
sellest metallplaadist üle minna. Mitte mingil juhul 
ei tohi lasta põlevaid halge parketi peale. Samu-
ti vaadake, et te ei jätaks toole või muid kergesti 

süttivaid asju otse kamina ette. Ning kodust ei to-
hi lahkuda, kui tuli veel põleb,” seletab korstna-
pühkija hoolitsevalt. 

Tahaks nüüd natuke elavat tuld, mida koos sõp-
radega vahtida. Aga kas siis linnainimene mõtleb, 
kust küll Pariisis puid leida? 

SAFRETTI  NEILE, KES PUURIITA EI TAHA
Tuld igatsevale linnainimesele tulevad appi eta-

noolil põlevad kaminad, näiteks Hollandi fi rmalt 
Safretti. Igasse korterisse ei ole võimalik ehitada 
korstnat ning korteriomanikel pole ehk tahtmistki 
selle peale elamispinda raisata. Rohkem kui kütmi-

sele on nende tuleasemete puhul mõeldud silma-
rõõmule. 

Etanoolil põlevad kaminad ei ole iseenesest mingi 
uudis, kuid Safretti kaminad on erilised oma kauni 
disaini ja kerge kaalu poolest. Etanooli tarbivatest 
kaminatest kõige kergem Safretti kamin kaalub kõigest 
12 kilogrammi, osa kaminaid saab lihtsalt seina külge 
kruvida või niisama põrandale asetada. Kuna kami-
nad on nii väikesed, pole kodu hilisem ümber-
kujundamine mingi probleem ja kamina paigaldami-
seks ei ole vaja arhitekti luba ega ümberehitusi. Kes 
suudab põrandalambi kokku panna, oskab ka kami-
na seina kruvida. 

Safretti kamin sarjast 
Prometheus. Meenutab 
moodsat telerit, kuid 
tuli on elus. 


